(1) Cancellalo: ]Jer n. 
(2) Quanto segue sino a eius per postilla in margine. 
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ab omni homine in bonis m eis eL si in eo deesset in a liis meis bo
nis. Actum in capitul1.) .MCLVII ., .xn. kalendas iunias, indicione 
quarta. 

CLXXXI. 

Guglielmo Vento e Baldo Pulpo contraggono una societas per traf
fici marittimi che Baldo Pulpo farà ove crede (15 maggio 1157J. 

Wuilielmi Venti, Baldi Pulpi]. 
Te~es Merlo Gua racus, Lambefltus de ~iarino , Oger de Alcher 

aguxin, Iohannes Cavaturta. W. Veptus et Baldo Pulpus professi 
sunt se societatem contraxisse in qua W. Yentus lb .. CL., Baldo 
Pu~pus lb. .Lxxv. Ultra has professus est (1) Baldo Pulpus Wui
lielmum VenturQ in hac societate lb .. xxxi. iposuisse quarum to 
tum proficuum debet esse suum preter quartam que debet reverti 
in societatem ilpsam (2). Rane omneµi societalem laboratum por
tare debet Baldo Pulpus laboratum quo voluerit (3), in redi lu 
capilali extracto proficuum debent dividere per medium preter id 
quod .xxxI. lb. congruet quarta deducta quod solius Wuilielmi 
Yenli esse debet et professi sun t societatem quam olim contraxe
rant in hanc fuisse trarislataµi . De superiori societate r em anent in 
Ianua .)JMDC. mine salis in potest.atem \Vuilielmi Venti .MCLYn ., 

.vm. kalep.das iunias, indidone quarta, in capitulo. 
Co nfessus est \Vuilielmus Ventus quod lb .. xxx1. superius scrip

te non sunt nisi .xxvun. (4). 

[fo. 23 r.J . CLXXXII. 

Baldo Pulpo e Donises, coniitgi si obbligano di pagare a Gugliel
mo l' ento tutto quanto questo pagherà per essi (28 m aggio 
1157). 

Testes Wuilielmi Veni.i]. 
Tesles lonathas Crispinus, A lbertus de Nigrone, Lanfrancus Ba

cenws, Ingo de Villano, Aldo de Villan. 1\"os Baldo Pulpus et 
Doni es iugales promittimus vobis Wuiliclmo Vento quod quìd
quid pro nostro debito exolvenclo ve] nostro scrvicio ant utilitatc 

(1) Cancellato: W. 
(:l l In soprolinea .~u: òeòuctis in<lc cxpensis cancclloto. 
(3) Canrellalo: in isto. 
(4) Quanto prccerlc é scrillo in morgin.e in forma di postilla. 
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ceperiti s ad illum vel illa termina ad quod vel que ips.a red<lere 
promiseri t is il a determinalim ul in de paciscemini , solvemus et da
bimus, sin penam dupli de quanto ila non observaver imus quis
que pro toto, unde bona que habemus et bab:turi sumus vobis 
inde pignori subponimus tali paclo quod nisi ita observaverimus 
exinde possitis accipere duplum de bonis nostris et id fac iàlis vo
bis extimari et nomine vend icionis possideatis sine contradicione 
nostra nostrorumque heredum et omnium personarum pro nobis. 
Ego Donisis facio hoc consilio propinquorum meorum Aldonis de 
Vilano et lngonis de Villano , abrenuncians senatus consu lto Yel
leiani et iuri ypothecarum. Actum in ecclesia Sanci i Georgii , (1) 
rriillesi~o .cnn. , . v. kalendas iunias, indicione quarta.